

Pajęczno, dnia 18.07.2023 r.

ZPF.271.5.2023

### **Wykonawcy wszyscy**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U 2023 r. poz. 1710) udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu na „Budowę bazy edukacyjno – rekreacyjnej na terenie Parku 1000 lecia w Pajęcznie”:

#### **Treść zapytań:**

1. Jaki rodzaj i ile ławek należy dostarczyć na inwestycję? - w opisie przedmiotu zamówienia jest tylko wspomniane o ławkach bez wyszczególnienia jakie względem projektu pierwotnego.

Odpowiedź: Rodzaj i ilość poszczególnych typów ławek dobierać zgodnie z podanymi w projekcie pierwotnym symbolami ( Ł1 - Ł4 ) rozpatrywać łącznie z Projektem Zagospodarowania Terenu – cz. graficzna ( wskazana lokalizacja poszczególnych ławek )

Liczbę należy przyjąć wg projektu pierwotnego + 2 szt. Ł2 w strefie tężni solankowej (zatwierdzone PB zamiennym).

2. Jakiej długości należy dostarczyć trybuny sportowe? Przedmiar ich nie zawiera a w opisie brak podanego wymiaru.

Odpowiedź: 4,0 m o dwóch poziomach siedzisk ( górny poziom z oparciem) – wygląd nawiązujący do schematu w trybun zamieszczonym w projekcie pierwotnym.

3. Czy trybuny mają być zadaszone? W projekcie jest napisane, że Inwestor na etapie wykonawstwa ma określić czy tak czy nie, jednak wiąże się to z dodatkowymi kosztami dla Wykonawcy i powinno być wyjaśnione na etapie przetargowym.

Odpowiedź: tak, mają posiadać zadaszenie.

4. Czym są "podesty betonowe + siedziska drewniane o długości 60 m" w pozycji 75 d.4.1 przedmiaru?

Odpowiedź: tj. ławka Ł4 długość odnosi się do łącznej długości wszystkich elementów, gdyż będą różnej długości poszczególnych jej odcinków .

Pozycja ta nie zawiera ławek symbol: Ł1, Ł3 – są dodatkowymi elementami małej architektury, należy je również uwzględnić w ofercie jako dodatkowe pozycje.

Lokalizację ławek rozpatrywać łącznie Projektem Zagospodarowania Terenu - cz. graficzna (Ławki Ł1 – znajdują się w strefie wejściowej na placu okrągłym. Ławki Ł 3 – rozłożone są równomiernie wzdłuż

ciągów pieszych oraz w strefie amfiteatru, Ł4 – strefa skarpy przy gablocie edukacyjnej oraz wzdłuż wschodniego ciągu pieszego jeziora i w okolicy placu zabaw).

5. Jakiej długości mają być gabiony betonowe? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź: łączna długość 18,0m ---- można łączyć w grupy modułowo o długości min. 50 cm

6. Proszę o potwierdzenie konieczności dostawy stacji naprawczej rowerowej - brak w przedmiarach.

Odpowiedź: tak, należy ująć ją w kosztach oferty.

7. Zwracam się z prośbą o ujednoczenie przedmiaru robót wraz z pierwotnym opisem architektury. Przedmiar zawiera pozycje „Podesty betonowe + siedziska drewniane o długości 60 m” w ilości 1 kpl., natomiast opis architektury zawiera trzy różne siedziska drewniane mocowane do betonowych podestów, z czego jeden z nich przekracza 60m długości. Czy wszystkie trzy siedziska mają zostać uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź:

Tak należy ująć wszystkie trzy typy ławek.

Podana długość 60 m odnosi się do łącznej dł. ławki typu Ł4 ---- do jej wszystkich elementów, gdyż będą to siedziska o różnej długości.

8. W Przedmiarze robót w pkt. 6 Oświetlenie terenu, nie ma prawidłowego obmiaru robót, tylko ilość kompletów. W związku z tym, że w załączonych materiałach przetargowych: - na rys. "Schemat sieci oświetlenia" nie ma długości kabli ośw. od TR2 do pierwszych lamp - w przedmiarze w poz. 6.2. "Latarnie parkowe wraz z lampami" nie ma w opisie budowy linii kablowych, wskazany KNNR 5 1007-02 Montaż latarni oświetleniowych parkowych (ogrodowych) z ustawieniem fundamentu prefabrykowanego, tego nie obejmuje. Czy linie zasilające nie wchodzi w zakres robót? - które latarnie mają być stawiane? według rys. "Schemat sieci oświetlenia", poza oświetleniem miasteczka rowerowego, jest 21 słupów a w przedmiarze 20 - co ze złączami zasilającymi: ZKP, TG, TR - czy są istniejące? prosimy o uzupełnienie przedmiaru o podstawowe informacje - ilość linii kablowych do ułożenia - ilość latarni wraz lampami do ustawienia.

Odpowiedź;

- projektowanych jest 21 latarni

- w skorygowanym rysunku E-5 uściślone zostały długości kabli dla oświetlenia niskiego (lampy ozn. AM...)

- złącze ZKP integralne z przyłączem projektowanym odrębnym opracowaniem należy przyjąć jako istniejące

- tablice TG, TR1 i TR2 były projektowane wewnątrz budynków, natomiast w obecnym przypadku właściwym byłoby przeprojektowanie instalacji lub jako rozwiązanie doraźne umieszczenie tablic w rozdzielnicach zewnętrznych

- zgodnie z obecnym projektem linia ZKP-TG realizowana przewodem YKY 4x10 dł. 35 m, linia TG-TR2 realizowana przewodem YKY 3x6 dł. 190 m

Zamawiający na podstawie 284 ust. 3 ustawy Pzp wydłuża termin składania ofert **do 24 lipca 2023 do godziny 10:00**. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SWZ.

Punkt 14.1 otrzymuje brzmienie: Termin złożenia oferty **24 lipca 2023 r. godzina 10:00**.

Punkt 14.4 otrzymuje brzmienie: Zamawiający dokona otwarcia ofert **w dniu 24 lipca 2023 r. , godzinie 10:30** nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Punkt 11.1 otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert **do dnia 22.08.2023 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

W treści ogłoszenia w sekcji VIII pkt. 8.1 otrzymuje brzmienie:

**Termin składania ofert: 2023.07.24 10:00;**

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.3 otrzymuje brzmienie:

**Termin otwarcia ofert: 2023.07.24 10:30**

W treści ogłoszenia w sekcji VIII Pkt. 8.4 otrzymuje brzmienie:

**Termin związania ofertą do 2023.08.22**

**Treść niniejszego wyjaśnienia stanowi integralną część SWZ, jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić przy opracowaniu oferty.**

**Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.**

  
**BURMISTRZ**  
mgr Piotr Mielczarek